



سازمان اداری و استخدامی کشور

سازمان ملی بهره‌وری ایران

شماره: ۵۰۴۶۱۱

تاریخ نامه: ۱۳۹۸/۰۹/۰۹

پوست: ندارد

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر ترکمن - معاون محترم توسعه مدیریت و پشتیبانی و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت آموزش و پرورش
 جناب آقای عسگری - معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت امور اقتصادی و دارایی
 جناب آقای دکتر خاوازی - معاون محترم وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت جهاد کشاورزی
 جناب آقای دانشیان - معاون محترم توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس و رئیس کمیته بهره‌وری سازمان حفاظت محیط زیست
 جناب آقای دکتر نظرپور - معاون محترم اداری مالی و مدیریت منابع و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
 جناب آقای آدم نژاد - معاون محترم حمل و نقل و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت راه و شهرسازی
 جناب آقای دکتر اولیاء - معاون محترم تحقیقات و منابع انسانی و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت نیرو
 سرکار خانم حیدری - معاون محترم توسعه مدیریت و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
 جناب آقای تقوی نژاد - معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
 جناب آقای موثقی - معاون محترم برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
 جناب آقای قبادیان - معاون محترم پژوهش، آموزش و فناوری و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت صنعت، معدن و تجارت
 جناب آقای دکتر مینو - معاون محترم توسعه مدیریت و سرمایه انسانی و عضو شورای مدیریت بهره‌وری و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت نفت
 سرکار خانم فرامرزیان - معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت ورزش و امور جوانان
 جناب آقای کبیری - معاون محترم امور تعاون و رئیس کمیته بهره‌وری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 جناب آقای دکتر نجارزاده - معاون محترم اداری و مالی و رئیس کمیته بهره‌وری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

با احترام؛

همانگونه که مستحضرید سازمان ملی بهره‌وری ایران به عنوان متولی امر حرکت بهره‌وری در کشور و رابط رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران با سازمان بهره‌وری آسیایی (APO)، برای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های فنی و تخصصی بین‌المللی در حوزه بهره‌وری به ویژه از طریق APO برنامه‌ریزی و اقدام می‌نماید.

در راستای ترویج مفهوم بهره‌وری در کشورهای عضو APO و ترغیب فعالان اقتصادی به اهتمام در امر کاربرد ایده‌های مولد، شورای حکام سازمان بهره‌وری آسیایی (APO) در سال ۱۹۷۸ برنامه جوایز ملی و منطقه‌ای APO را طراحی کرد. بر اساس استاندارد APO، این برنامه هر پنج سال یکبار برای فعالان حرکت‌های بهره‌وری در منطقه آسیا-اقیانوسیه و کشورهای عضو APO طبق چارچوب مشخصی برگزار می‌گردد و جوایزی از سوی آن سازمان به برندگان منتخب اعطاء می‌شود.

شرکت در برنامه جایزه ملی APO برای اشخاصی که اقدام آنان تاثیر ویژه‌ای بر ارتقای بهره‌وری در سطح ملی داشته است، آزاد می‌باشد. حوزه‌های دانشی برای دریافت جوایز بر اساس مندرجات موجود در سند «جایزه ملی و منطقه ای APO: شرایط و ضوابط» (قابل دسترس در سایت سازمان ملی بهره‌وری ایران) به شرح زیر است:

۱- تفکر، تحقیق یا توسعه بدیع و نوآور در تولید و طراحی مفاهیم و فن‌آوری‌های جدید برای افزایش بهره‌وری.



سازمان اداری و استخدامی کشور

سازمان ملی بهره‌وری ایران

شماره: ۵۰۴۶۱۱

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۹/۰۹

پست: ندارد

۲- بکارگیری تکنیک‌هایی در حوزه‌های ویژه فعالیت، که منجر به بهره‌وری بالاتر می‌شود.

۳- نهادسازی برای افزایش بهره‌وری.

۴- تبلیغ مفاهیم و تکنیک‌های ارتقای بهره‌وری از طریق نشریات، فعالیتهای آموزشی و یا سایر روش‌ها.

با توجه به اینکه دوره آتی جوایز بهره‌وری APO قرار است در نشست شورای حکام سال ۲۰۲۱ به منتخبین اهدا شود، لازم است با منظور نمودن محدودیت‌های زمانی برای تکمیل و ارسال مدارک مورد نیاز (مندرج در سایت سازمان ملی بهره‌وری ایران)، نمایندگان دارای صلاحیت پس از تأیید این سازمان به APO معرفی شوند.

متقاضیان دریافت جایزه ملی APO باید فرم‌های مربوطه را تا ۱۳۹۸/۰۹/۱۵ تکمیل و به همراه فایل رزومه فارسی و انگلیسی در سامانه بارگذاری نمایند. سازمان ملی بهره‌وری ایران پس از بررسی مدارک و در صورت لزوم مصاحبه حضوری، نفرات برگزیده را با تأیید رئیس سازمان، عالی‌ترین مقام بهره‌وری در کشور (APO Director) به APO معرفی می‌نماید.

پس از آن، یک کمیته ارزیابی متشکل از رئیس شورای حکام APO، نائین وی، دبیرکل و دو عضو خارج از منطقه APO که توسط دبیرکل APO برای تأیید صلاحیت واجدین شرایط تشکیل می‌گردد. صلاحیت نامزدها توسط کمیته ارزیابی مورد بررسی قرار گرفته و طی گزارشی به همراه پیشنهاد فرد واجد شرایط مورد قبول آنان، برای اخذ تصمیم نهایی و انتخاب نفرات برتر به شورای حکام APO تسلیم می‌گردد.

شایان ذکر است، به برندگان جایزه یک مدال با طرح مخصوص و یک گواهینامه اهدا خواهد شد. جوایز ملی متعاقباً توسط سازمان ملی بهره‌وری ایران در داخل کشور اعطا می‌شود.

بررسی، انتخاب و اعلام برندگان جایزه در بازه زمانی ماه مارس تا جولای سال ۲۰۲۰ توسط APO صورت خواهد پذیرفت. لذا از علاقمندان تقاضا می‌گردد درخواست خود را همراه با مدارک مورد نیاز، حداکثر تا پایان ۱۳۹۸/۰۹/۱۵ در سامانه مذکور به آدرس زیر ثبت نمایند.

<http://nipo.gov.ir/Portal/View/Page.aspx?PageId=۴۱a۰۴۷fc-۷۵ad-۴۵a۱-۸۱d۱-d۱۸be۹۳۹۳۲۵e>

با عنایت به موارد بالا، موجب امتنان خواهد بود به منظور حمایت و تشویق فعالان اقتصادی و اندیشمندان بهره‌وری در کشور و شناسایی گزینه‌های اصلح، دستور فرمائید تا نسبت به درج خبر فوق و ایجاد دسترسی به لینک مربوطه در سایت سازمان ملی بهره‌وری ایران، در سامانه‌های اطلاع‌رسانی آن وزارتخانه/سازمان اقدام مقتضی صورت پذیرد. برای دریافت اطلاعات بیشتر سرکار خانم میترا علیپور (۴۲۳۹۱۷۱۰) معرفی می‌شود.

فاطمه پهلوانی
رئیس سازمان

رونوشت:

-جناب آقای دکتر حسین‌بر- مدیرکل محترم اموراداری و تشکیلات و دبیر و مسئول دبیرخانه کمیته بهره‌وری وزارت آموزش و پرورش
-جناب آقای متقی- مشاور وزیر و رییس مرکز نوسازی و تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت اموراقتصادی و دارایی



سازمان اداری و استخدامی کشور

سازمان ملی بهره‌وری ایران

شماره: ۵۰۴۶۱۱

تاریخ نامه: ۱۳۹۸/۰۹/۰۹

پست: ندارد

-جناب آقای دکتر نیکویی- معاون محترم ترویج سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت جهاد کشاورزی
-جناب آقای یازندی- رییس محترم مرکز برنامه‌ریزی، تحول اداری و بودجه‌ریزی و دبیر کمیته بهره‌وری سازمان حفاظت محیط زیست
-جناب آقای دکتر علی معینی- مدیرکل محترم تحول اداری و فناوری اطلاعات و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
-جناب آقای صادقی- مدیرکل محترم دفتر ارزیابی های اقتصادی و مدیریت بهره‌وری حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی
جناب آقای دکتر بانان علی عباسی- مدیر کل محترم دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت نیرو
جناب آقای سرابی- مدیر کل محترم دفتر نوسازی و تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
جناب آقای دکتر پاکدل- رییس محترم مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سرکار خانم مراد حاصل-مدیرکل محترم دفتر بررسی های اقتصادی و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
جناب آقای صفوی فرخی - سرپرست محترم دفتر آموزش و پژوهشی و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت صنعت، معدن و تجارت پزشکی
جناب آقای دکتر دهقانی - دبیر محترم شورای بهره‌وری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت نفت
جناب آقای مطلبی - رییس محترم مرکز فناوری تشکیلات و راهبری تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت ورزش و امور جوانان
جناب آقای رضوی - رییس محترم مرکز فناوری اطلاعات، ارتباطات و تحول اداری و دبیر کمیته بهره‌وری وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی
جناب آقای محمودی- کارشناس محترم اداره آمار اقتصادی و دبیر کمیته بهره‌وری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران